
Pachet

I.D.: 44270528

Data publicarii	16.10.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.013,45 RON - 2.013,45 RON

Descriere: 1 PRELUNGITOR PROTECTIE 5M BUC 1 50.42 50.42 9.58 2 PRELUNGITOR PROTECTIE 7M BUC 1 58.82 58.82 11.18 3 POXIPOL BUC 2 8.40 16.81 3.19 4 ADEZIV UNIVERSAL BISON BUC 2 6.30 12.61 2.39 5 PICATURA ADEZIV BUC 2 3.78 7.56 1.44 6 LAC SADOLIN L 6.50 50.42 327.73 62.27 7 TEAVA CROMATA 2M BUC 30 47.90 1436.97 273.03 8 TEAVA ZINCATA 3/4 ML 6 10.08 60.50 11.50 9 BRIDE PRINDERE TEAVA BUC 6 4.20 25.21 4.79 10 ADEZIV SAUDAL BUC 1 16.81 16.81 3.19
